
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   RESOLUCION DCS 449/2011 
   Bahía Blanca, 1º de diciembre de 2011 

 
 
VISTO: 
 

La nota elevada por la docente Mirian Ruth Kravetz, solicitando ayuda 
económica para participar de las IV Jornadas Nacionales de la AGCE; 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que el Departamento de Ciencias de la Salud posee fondos disponibles para la 
inscripción y pasaje para aquellos docentes que presentan trabajos científicos en 
Jornadas y Congresos; 

 
Lo aprobado en Sesión Plenaria el 30 de noviembre; 
 

POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIASDE LA SALUD 
 

RESUELVE 
 
 

Artículo 1º: Otorgar el aporte económico para financiar la inscripción a las IV Jornadas 
Nacionales de AGCE: Experiencias, debates e intercambios” y el importe para cubrir un 
pasaje de ida y vuelta en ómnibus a la ciudad de Buenos Aires. 
 
Artículo 2º:  Infórmese a la solicitante, y cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


